

# **Trindkjærgård A/S**

## **Årsrapport 2017**

**CVR: 30697731**

**01.01.2017 – 31.12.2017**

**SKOVBOVEJ 8, 7323 GIVE**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 19. april 2018

---

Dirigent: Hans Aage Rasmussen



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Reviewerklæring.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Trindkjærgård A/S  
Skovbovej 8  
7323 Give

Telefon: 92 34 42 93  
CVR-nr.: 30 69 77 31  
Stiftet: 27-06-2007  
Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Det er det 11. regnskabsår

## **DIREKTION**

Torben Vilhelm Strandhave

## **REVISOR**

JL Revisorer ApS  
Majsmarken 1  
7190 Billund

## **PENGEINSTITUT**

Den Jyske Sparekasse  
Nytov 10  
7323 Give

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter har bestået i udlejning af landbrugsjord, bygninger, produktionsanlæg, maskiner og rettigheder.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat udgør før skat t.kr. -765

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.171.102</b>	<b>1.227.574</b>
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-1.012.472	-1.123.508
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>158.630</b>	<b>104.066</b>
2	Finansielle omkostninger	-1.040.209	-205.994
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-881.579</b>	<b>-101.928</b>
	Skat af årets resultat	116.685	-355.965
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-764.894</b>	<b>-457.893</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-764.894	-457.893
	<b>Disponering i alt</b>	<b>-764.894</b>	<b>-457.893</b>

# BALANCE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Jord	18.397.240	18.397.240
Bygninger og installationer	12.584.514	13.237.238
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	1.560.148	1.919.896
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>32.541.902</b>	<b>33.554.374</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>32.541.902</b>	<b>33.554.374</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.342	106.342
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.728	54.628
Andre tilgodehavender	1.300.524	1.367.701
Periodeafgrænsningsposter	58.209	48.890
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.585.803</b>	<b>1.577.561</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>5.471</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.585.803</b>	<b>1.583.032</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>34.127.705</b>	<b>35.137.406</b>

# BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overkurs ved emission	14.510.686	14.510.686
	Overført resultat	-9.184.944	-8.420.050
3	<b>Egenkapital</b>	<b>6.325.742</b>	<b>7.090.636</b>
	Hensættelser til udskudt skat	1.567.315	1.684.000
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>1.567.315</b>	<b>1.684.000</b>
	Realkreditinstitutter	23.335.241	24.334.976
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>23.335.241</b>	<b>24.334.976</b>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	999.644	930.232
	Pengeinstitutter	46.090	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	940.845	886.662
	Anden gæld	899.827	197.899
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.899.406</b>	<b>2.027.793</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>26.234.647</b>	<b>26.362.769</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>34.127.705</b>	<b>35.137.406</b>
6	<b>Eventualforpligtelser</b>		
7	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

# NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
<b>2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Andre finansielle omkostninger	-1.040.209	-205.994
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-1.040.209</b>	<b>-205.994</b>

# NOTER

<b>3</b>	<b>EGENKAPITAL</b>				
		<b>Virksomhedsk apital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Primo		1.000.000	14.510.686	-8.420.050	7.090.636
Forslag til resultatdisponering				-764.894	-764.894
<b>Ultimo</b>		<b>1.000.000</b>	<b>14.510.686</b>	<b>-9.184.944</b>	<b>6.325.742</b>

# NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
<b>4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Realkreditinstitutter	-23.335.241	-24.334.976
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>-23.335.241</b>	<b>-24.334.976</b>
<b>Supplerende oplyses:</b>		
Forfald efter 5 år	-18.446.664	-15.322.580
<b>5 KORTFRISTET DEL AF LANGFRISTET GÆLD</b>		
<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>-999.644</b>	<b>-930.232</b>



# NOTER

## 6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Strandhave Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.

## 7 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

### **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.335 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 30.982 tkr. Af virksomhedens øvrige inventar og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.560 tkr., skønnes alt at være omfattet af pantsætningen.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt 2150 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, som er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling. Herudover skal tillægges evt. bogført værdi af driftsmateriel mv., som vil være omfattet af pantet i henhold til tinglysningslovens § 37.

